КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2025 года                              №  14/46                     ст-ца Незамаевская

О внесении изменений в решение Совета Незамаевского сельского

поселения Павловского района от 20 октября 2023 года № 50/144 «Об
утверждении Положения об оплате труда в администрации Незамаевского

сельского поселения Павловского района»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом
Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной
службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края 3 июня 2009 года
№ 1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы», Законом
Краснодарского края от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и
сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае»,
решением Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от
18 декабря  2024 года № 4/12 «О бюджете Незамаевского сельского поселения
Павловского района  на 2025 год», Совет Незамаевского сельского поселения
Павловского района  решил:

1. Внести изменение в приложение № 1 к Положению об оплате труда
лица, замещающего муниципальную должность главы Незамаевского сельского
поселения Павловский район  изложив его в новой редакции (приложение № 1).

2. Внести изменения в Приложение № 1 к Положению об оплате труда в
администрации Незамаевского сельского поселения «Размер должностных
окладов муниципальных служащих Незамаевского сельского поселения
Павловского района», изложив его в новой редакции (приложение № 2).

3. Внести изменения в Приложение № 3 к Положению об оплате труда в
администрации Незамаевского сельского поселения «Размер оклада за
классный чин», изложив его в новой редакции (приложение № 3).
           3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по финансам, бюджету и налогам Совета Незамаевского сельского

поселения Павловского района (Локоть).

          4 . Решение вступает в силу со дня обнародования, и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с  01 октября  2025 года.

Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района
С.А. Левченко

2

3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета Незамаевского
сельского поселения
Павловского района

От29.09.2025 г №14/46

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению об оплате труда
лица, замещающего

муниципальную должность главы

Незамаевского сельского поселения

Павловский района

от____________ №____

РАЗМЕР

должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность
главы Незамаевского сельского поселения Павловского района

Должность

Должностной оклад (рублей)

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района

7253,00

Ведущий специалист администрации

Незамаевского сельского поселения

Павловского района                 Е.В. Голубович

4

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета Незамаевского
сельского поселения
Павловского района

От 29.09.2025г №14/46

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению об оплате труда в

администрации Незамаевского

сельского поселения Незамаевского
сельского поселения

Павловский района

от____________ №____

РАЗМЕР

должностных окладов муниципальных служащих Незамаевского
сельского поселения Павловского района

Должность Должностной оклад (рублей)
Ведущий специалист 6260,00

Специалист 1 категории 5388,00

Ведущий специалист администрации

Незамаевского сельского поселения

Павловского района                 Е.В. Голубович

5

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению Совета Незамаевского
сельского поселения
Павловского района

От 29.09.2025г  №14/46

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Положению об оплате труда в

администрации Незамаевского

сельского поселения Незамаевского
сельского поселения

Павловский района

от____________ №____

Размер
оклада за классный чин

Наименование классного чина

Группа
должностей
муниципальной
службы

Размер оклада
за классный
чин (рублей в
месяц)

Референт муниципальной службы 1 класса Старшая группа 2324,00

Референт муниципальной службы 2 класса 1933,00

Референт муниципальной службы 3 класса 1810,00

Секретарь муниципальной службы 1
класса

Младшая группа
1553,00

Секретарь муниципальной службы 2
класса

1419,00

Секретарь муниципальной службы 3
класса

1117,00

Ведущий специалист администрации

Незамаевского сельского поселения

Павловского района                 Е.В. Голубович